

SREBRO GARDŁO Junior aerozol 20 ml



Cena: 17,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	aer.
Producent	NELFARMA SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościSREBRO GARDŁO Junior aerozol 20 mlWyroby medyczne przeznaczone do stosowania w łagodzeniu przebiegu i wspomagająco*) w trakcie bakteryjnych i wirusowych infekcji jamy ustnej.**Zalecane spożycie**Rozłożyć aplikator i zdjąć nasadkę ochronną. Przed pierwszym zastosowaniem, należy sprawdzić działanie naciskając pompkę i rozpylić od 4 do 6 dawek w powietrze, aż do uzyskania drobnej, jednolitej mgiełki. Umieścić aplikator w ustach i naciskając rozpylić w kierunku gardła 3-4 dawki jednorazowo. Wyrób stosować 3 razy dziennie. Nie wsuwać aplikatora zbyt głęboko. Każdorazowo po użyciu oczyścić i osuszyć aplikator i następnie ponownie założyć nasadkę. Przed każdym użyciem należy delikatnie wstrząsnąć butelkę. Nie przekraczać zalecanej dawki. Nie stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki. Jeżeli wyrób nie był używany przez 14 dni lub dłużej, należy przed kolejnym użyciem nacisnąć pompkę 2 razy, aby sprawdzić czy dozownik działa prawidłowo.Wyrób może być stosowany u dzieci nie dłużej niż 3-5 dni, u osób dorosłych nie dłużej niż 7 dni. W razie konieczności dłuższego użycia, zaostrzenia objawów lub braku poprawy stanu zdrowia należy skonsultować się z lekarzem. Wyrób przeznaczony do stosowania miejscowo w jamie ustnej, do użytku zewnętrznego. Nie połykać. Unikać kontaktu z oczami.Po aplikacji wyrobu nie należy jeść lub pić, a także szczotkować zębów przez około 20 minut. Wyrób stosować wyłącznie pod kontrolą osób dorosłych, podczas używania płynu przez małe dzieci, aby uniknąć ryzyka nieprawidłowego użycia lub połknięcia.Wyrób zawiera sorbitol. W przypadku osób, u których stwierdzono nietolerancję cukrów przed zastosowaniem wyrobu należy skontaktować się z lekarzem. Jeśli podczas stosowania wyrobu wystąpią jakiegokolwiek działania niepożądane o różnym nasileniu, należy zaprzestać stosowania wyrobu i skontaktować się z lekarzem. Wyrób stosować zgodnie z zaleceniami i wskazówkami podanymi przez wytwórcę.**Ważne**Przeciwwskazania do stosowania wyrobów: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu. Nie stosować u osób z uszkodzoną błoną śluzową jamy ustnej oraz po przeprowadzonych zabiegach medycznych. Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia, u kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią.Sposób przechowywania:Przechowywać w pozycji pionowej w oryginalnym opakowaniu. Wyrób należy zabezpieczyć przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych oraz przed wpływem wysokich temperatur. Przechowywać z daleka od działania pól magnetycznych. Przechowywać w zaciemnionym miejscu, w temperaturze 10°C – 25°C. Wyrób należy zabezpieczyć przed samodzielnym użyciem przez dzieci, przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie stosować po upływie terminu przydatności wyrobu do użycia, po upływie 30 dni od pierwszego użycia lub w przypadku uszkodzenia opakowania jednostkowego.**Składniki**woda, srebro koloidalne, sorbitol, glikol pentylenowy, fenoksytanol, etyloheksylogliceryna, aromat pitaja (smoczy owoc), hialuronian sodu, hydroksyetyloceluloza.**Producent**Nelfarma Sp. z o.o.,ul. Rynek 2,41-250 Czeladź.